
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.02.2013 г.                                                            №6 

 

с. Понино 

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 10.12.2013 г. №44  

 «О проведении Года охраны окружающей среды  

от экологической опасности в 2013 году» 

 

      

     В связи с протестом прокурора от 25.01.2013  года № 42-2013      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      Внести в план мероприятий по подготовке и проведению Года охраны окружающей 

среды пожарной безопасности в на территории муниципального образовании 

«Понинское», утвержденный постановлением от 10.12.2012 года №44 «О проведении 

Года охраны окружающей среды от экологической опасности в 2013 году»  

следующие изменения: 

 

 

№№ 

пп 
Наименование мероприятий 

Срок 

выполнения 

Ответственные 

исполнители 

1 2 3 4 

1 

Организация и проведение массовых 

субботников по уборке, благоустройству 

и озеленению территорий, ликвидации 

несанкционированных свалок 

 

апрель-май 

2013 г. 

Глава МО, 

Руководители 

учреждений и 

организаций (по 

согласованию) 

 

Субботники по санитарной очистке и 

благоустройству территории, 

организаций, вывоз мусора 

 

Апрель-май Руководители (по 

согласованию) 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Понинское»                                                             Е.В.Максимов 

  

 

 


